平成 27 年 10 月 29 日

各 位

「ふくほう冬春のローンキャンペーン」の実施について

    株式会社 福邦銀行(頭取 東條 敬)では、平成 27年 11 月 2日（月）から平成 28 年 4 月 28 日（木）

までの期間「ふくほう冬春のローンキャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

    また、懸賞品として、キャンペーン期間中、対象商品 50 万円以上新規でお借入いただいた方の中か

ら抽選で 30 名様にＵＣギフトカード 5,000 円分を進呈いたします。

  記

1.キャンペーン期間    平成 27 年 11 月 2 日(月)～平成 28 年 4 月 28 日(木)

  2.キャンペーン内容

対象商品

サラリーマンローン

フリーローンモア

新まとめて一本

新なんでもザウルスフリーローン

対 象 者 全員 (ただし、抽選日に借入残高がある方)

特  典

キャンペーン期間中、対象商品 50万円以上（借換の場合は、新規ご契約金額

が 50 万円以上）新規ご契約の方の中から 30 名様に抽選でＵＣギフトカード

5,000 円を進呈。

抽選日 平成 28 年 5 月中旬

発送日 平成 28 年 5 月下旬

※当選者の発表は、賞品の発送をもって代えさせていただきます。

3.商品概要

商品名 サラリーマンローン フリーローンモア 新まとめて一本
新なんでもザウルス

フリーローン

お使いみち

ご自由です。

※事業性資金は除く

（当行のお借換は原則で

きません）

ご自由です。

※事業性資金は除く

現在、ご利用中のローン

等のご返済資金、生活に

必要な資金

ご自由です。

※事業性資金は除く

お借入金額
10 万円以上 300 万円以内

（1万円単位）

10 万円以上 500 万円以内

（1万円単位）

30 万円以上 800 万円以内

（10 万円単位）

10 万円以上 200 万円以内

（10 万円単位）

お借入期間

6 ヶ月以上７年以内

（6ヶ月以内）

ただし、お借入れ金額が

50 万円以内は、3年以内

（6ヶ月単位）

6 ヶ月以上 10 年以内

（6ヶ月）

1 年以上 10 年以内

（6ヶ月単位）

1 年以上 7年以内

（1年単位）

ご利用いた

だける方

当行所定の保証会社の保証が得られ、次の条件を満たす方

給与所得者の方（自営業

者・同族会社の役員等は

対象となりません）

お住まい又はお勤め先が

当行の本支店所在近隣の

方

お住まい又はお勤め先が

当行の本支店所在近隣の

方

お住まい又はお勤め先が当

行の本支店所在近隣の方

お借入時年齢が満20歳以

上65歳未満且つ完済時が

満 72 歳未満の方

お借入時年齢が満20歳以

上完済時の年齢が満76歳

未満の方

お申込時年齢が満20歳以

上70歳未満且つ完済時満

76 歳の方

お申込時年齢が満 20 歳以

上 65 歳以下の方

毎月定期収入があること 毎月定期収入があること

（主婦・パートも可。ただし、

お借入金額は 30 万円以内）

定期収入があること

(パート・アルバイト・

主婦・学生は不可)

本人または配偶者に収入の

ある方

(専業主婦・パート・アルバ

イトも可。ただし、年金収

入のみは不可)

ご返済方法
毎月元利均等返済 (毎月の返済額＜元金＋利息＞を一定にする返済方法です。）

 ご融資金額の５０％を限度として、年２回ボーナス時の増額返済併用も可能です。

担保保証人 担保不要です。原則、保証人不要です。保証会社の保証を得ていただきます。

保証会社 福邦カード㈱ ㈱ｵﾘｴﾝﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ ｵﾘｯｸｽ･ｸﾚｼﾞｯﾄ㈱ SMBC ｺﾝｼｭｰﾏｰﾌｧｲﾅﾝｽ㈱

保証料 不要（保証料は当行が負担いたします。）

手数料

お借入時に事務取扱手数

料 1,000 円(税別)

繰上返済手数料 5,000 円

(税別)

お借入時に事務取扱手数

料 1,000 円(税別)

繰上返済手数料 5,000 円

(税別)

繰上返済手数料 5,000 円

(税別)

不要

ただし、全額繰上返済のみ

対応可能です。

その他
お申込みに際しては、当行所定の審査をさせていただきます。審査結果によってはご要望にそえない場合があり

ます。なお、審査の内容についてはお答えいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

具体的な返済額については店頭でお申し出いただければご試算させていただきます。また、ホームページ上でもご試算

可能です。店頭に説明書をご用意しています。詳しくは窓口・担当者までお尋ねください。

                                          以  上

※本件に関するお問い合わせ先：営業統括部（成
なる

實
み

・岡田）TEL（0776）25-5119